
4
Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

uzavíraji spolu tuto

Smlouvu o zpracování mezd

1. Zpracovatel mezd se zavazuje zpracovávat mzdovou agendu všech pracovníků organizace
podle předaných podkladů tak, aby mzda mohla být vyplacena ve výplatní den, stanovený
v organizaci.

2. Zpracovatel mezd zpracuje příkazy k úhradě, odvody daní, zdravotního a sociálního
pojištění, spoření a jiných pohledávek.

Dle požadavků organizace vyhotoví statistické výkazy pro ČSÚ (čtvrtletní výkaz p 1-04, čtvrtletní
výkaz p 2-04) a předáni dat do informačního systému o platech (ISP) pro MF ČR.

3. Organizace se zavazuje dodávat průběžně všechny požadované mzdové podklady v písemné
podobě, a to nejpozději do 1. pracovního dne následujkího měsíce.

Organizace zodpovídá za úplnost a správnost písemných podkladů předaných zpracovateli
mezd.

Organizace rovněž zajistí podpis podkladů pro banku oprávněnými osobami v terminu
dohodnutém se zpracovatelem mezd.

4. Organizace sama provádí:

· uzavírání pracovních smluv, dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti
· rozvázání pracovních poměrů
· sestavováni náplní práce
· vedení agendy PaM včetně sledování platových postupů
· likvidaci cestovních účtů



· přihlášení a odhlášení pracovníků u zdravotních pojišt'oven a OSSZ dle jejich pokynů
· vyplňování příjmů na žádostech o dávky státní sociální podpory dle předaných

podkladů zpracovatelem
· zpracování výkazu Vyúčtováni daně z příjmů ze závislé činnosti a Vyúčtováni daně

vybírané srážkou podle zvláštni sazby daně za příslušný kalendářní rok.

5. Organizace se zavazuje uhradit částku 127,· KČ za každé zpracovávané osobní číslo
a měsíc, nejméně však měsíčně částku 950,- KČ (~m.

Tato částka bude fakturována organizaci za každé kalendářní čtvrtletí po provedeném
zpracování (případně podle potřeby organizace nebo zpracovatele mezd) fakturou se splatností
14 dní od data vystavení.

6. Cena služeb bude zvýšena vždy jednou ročně o míru inflace oznámenou ČSÚ do 31, 1,
následujíciho roku.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. 9. 2012.

výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhému účastníku. Výpovědní lhůta skončí posledním dnem 6. měsíce.

8. Tuto smlouvu je možné ukončiti dohodou obou účastníků. Dohoda musí mít písemnou formu.

9. Případné změny této smlouvy budou upraveny písemnými dodatky.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je i ceník služeb.

V KolIně dne Xiau
Bc. Eva jirková

Vedeni rnzdové
a personálni agenW

IČO: 8890(i2Ó5

Mgr. Ivo K cum
ředitel organizace

(j 7 -í")- Fäíž

Be. Eva jirková
zpracovatel mezd



www.mzdy-platy.cz W I mzdy-platy.cz

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zpracování mezd

uzavřený mezi smluvními stranami:

Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2012 Smlouvu o zpracování mezd.

2. Podle odstavce č. 6. výše uvedené smlouvy dochází vždy jednou ročně ke zvýšení ceny služeb o růst
meziroční inflace za uplynulý rok podle oznámení Českého statistického úřadu.

3. Průměrná meziroční míra inflace dosáhla v roce 2012 výše 3,3%.

4. S účinností od 1. 1. 2013 je cena za každé zpracovávané osobní číslo a měsíc 131,- Kč, nejméně však
981,- KČ za organizaci a měsíc.

VČeském Brodě dne úĽ'Ů L? Á?/,Ľ

Mgr. vo Kocum
ředitel organizace

Be. Eva Jirková
zpracovatel mezd G 5 "1)1- m

"::|:,":;'ž|!:'::-""
Bc. Eva jirková

Vedeni mzdové
a personálni agendy

IČO: 88906205



www.mzdy-platy.cz m I mzdy-pkty.cz

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o zpracování mezd

uzavřený mezi smluvními stranami:

Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2012 Smlouvu o zpracování mezd.

2. Podle odstavce č. 6. výše uvedené smlouvy dochází vždy jednou ročně ke zvýšeni ceny služeb o růst
meziroční inflace za uplynulý rok podle oznámení Českého statistického úřadu.

3. Průměrná meziroční mira inflace dosáhla v roce 2013 výše 1,4%.

4. S účinností od 1. 1. 2014 je cena za každé zpracovávané osobní číslo a měsíc 133,- Kč, nejméně však
995,· KČ za organizaci a měsíc.

VČeském Brodědne

GYMF,.-- ·;';","
ČESKY 1Ä'ČL'

Vi..-me 516
"EC 222 27

(l)

Bc. Eva jirková
Vedení mzdové

a personálni agendy
U Borků 1314, 280 02 Ko|i:\

IČO: 88906205

Mgr. lv Kocum
ředitel organizace

07 -01- Ú

Be. Eva jirková
zpracovatel mezd



www.mzdy-platy.cz mzdy-platy.cz

Dodatek č ij

ke Smlouvě o zpracováni mezd

uzavřený mezi smiuvnimi stranami:

Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2012 Smlouvu o zpracováni mezd.

2. Podle odstavce č. 6. výše uvedené smlouvy dochází vždy jednou ročně ke zvýšení ceny služeb o růst
meziroční inflace za uplynulý rok podle oznámeni Českého statistického úřadu.

3. Průměrná meziroční mira inflace dosáhla v roce 204 výše 0,4%.

4. S účinnosti od 1. 1. 2015 je cena za každé zpracovávané osobní číslo a měsíc 134,· Kč, nejméně však
999,- Kč za organizaci a měsíc.

5. Ceny za ostatní služby jsou s účinností od 1.1.2015 určeny dokumentem CENÍK SLUŽEB K 1.1.2015/1,
který je nedílnou součásti tohoto dodatku.

V Českém Brodědne Z' 42,

~QÁZIUM CE8KY 8H0D
Vftězná 616

Mgr. Ivo K um
ředitel organizace

Bc. Eva jirková
Vedeni mzdové

a personálni agendy
-01-

Be. Eva Jirková
zpracovatel mezd



www.mzdy-platy,cz m I mzdy-platy.cz

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o zpracováni mezd

uzavřený mezi smluvními stranami:

Be. Eva Jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

l. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2012 Smlouvu o zpracování mezd.

2. Podle odstavce č. 6. výše uvedené smlouvy dochází vždy jednou ročně ke zvýšení ceny služeb o růst
meziroční inflace za uplynulý rok podle oznámení Českého statistického úřadu.

3. Průměrná meziroční mira inflace dosáhla v roce 2016 výše 0,7%.

4. S účinností od 1. 1. 2017 je cena za každé zpracovávané osobní číslo a měsíc 135,- Kč, nejméně však
1 006,- KČ za organizaci a měsíc.

5. Ceny za ostatní služby jsou s účinnosti od 1. 1. 2017 určeny dokumentem CENÍK SLUŽEB
k 1.1.2017/1, který je nedílnou součásti tohoto dodatku.

V Českém Brodědne

GYMNAZIUM
ČESKÝ BROD

Vítězná 616
PSČ 282 27

Bc. Eva jirková
Vedeni mzdové

a personálni agendy O "M- ?m
" '

IČO:
l

ředitel organizace zpracovatel mezd



www mzdy-platy cz mzdy·platy.cz

Dodatek č. 5"
ke Smlouvě o zpracování mezd

uzavřený mezi smluvními stranami:

Be. Eva jirková

IČO 88906205
(dále jen zpracovatel mezd)

a

Gymnázium český Brod
Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen organizace)

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2012 Smlouvu o zpracování mezd.

2. Podle odstavce č. 6. výše uvedené smlouvy dochází vždy jednou ročně ke zvýšení ceny služeb o růst
meziroční inflace za uplynulý rok podle oznámení Českého statistického úřadu.

3. Průměrná meziřoční míra inflace dosáhla v roce 2017 výše 2,5 %.

4. S účinnosti od 1. 1. 2018 je cena za každé zpracovávané osobní číslo a měsíc 138,· Kč, nejméně však
1 030,- KČ za organizaci a měsíc.

5. Ceny za ostatní služby jsou s účinností od 1. 1. 2018 určeny dokumentem CENÍK SLUŽEB
K 1.1.2018/1-SKOL, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

VČeském Brodědne á.« »+

C,YMNÁZ1UM
ČESKÝ BROD

VKěmá 616

Mgr. Ivo Ko um
ředitel organizace

03 -01- m
Bc. Eva jirková

Yedeni ínzdové
a personálni agendy

U Borků 1314. ,28U 02 Kolíň
IČO: 88' 062(15

. Eva Jirková
z acovatel mezd



Dodatek č. 6:

ke Smlouvě o zpracováni mezd

O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavřený mezi smluvními stranami:

Gymnázium český Brod
se sídlem Vítězná 616, 282 27 český Brod
IČO: 48665967
zastoupené Mgr. Ivo Kocumem, ředitelem organizace
(dále jen ,,Správce")

a

Be. Eva Jirková
se sídlem
IČO: 88906205
{dále jen ,,Zpracovatel")

{dále společně jen ,Smluvní strany")

Preambule

{A) Smluvní strany uzavřely dne 7.8.2012 Smlouvu o zpracování mezd, na základě které se Zpracovatel zavázal
poskytovat Správci služby spočivajíci ve vedení mzdového účetnictví (dále jen ,Služby').

(B) Řádné poskytováni Služeb vyžaduje mimo jiné i zpracováni osobních údajů zaměstnanců Správce (dále jen
,,Osobní údaje"), které bude pro Správce provádět Zpracovatel.

S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařizení Evropského padamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařľzenř)
a ve spojeni se zákonem o zpracováni osobních údajů následující dodatek č. 5 ke Smlouvě o zpracování mezd
o zpracování osobních údajů (dále jen ,Smlouva").

l.
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smbuvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zpracování Osobních
údajů, které Zpracovatel získá v souvislosti s poskytováním svých Služeb.

ii.
Podmínky zpracování Osobních údajů

2.1 Účelem zpracováni Osobních údajů je umožnění vedení personální a mzdové agendy Správce v souladu
se smlouvou o poskytování Služeb a s obecně závaznými právními předpisy.

1



2.2 Osobní údaje zaměstnanců Správce budou zpracovány v rozsahu:

· jméno, příjmení a titul,
· rodné příjmení a další příjmení,
· datum a místo narození,
· rodné číslo,
· poštovní adresa,
· e-mailová adresa,
· telefonní číslo,
· údaje o zdravotní pojišt'ovně,
· údaje o zdravotním postiženi,
· údaje o invalidním důchodu,
· údaje o bankovním spojení,
· údaje o dosaženém vzdělání,
· údaje o předchozí praxi,
· údaje o vyživovaných dětech (v případě, že zaměstnanec uplatňuje daňové zvýhodněni).

2.3 Předmětem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou citlivé údaje ve smyslu Nařízení.

2.4 Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich shromažďování. ukládání
na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace s využitím manuálních
a automatizovaných prostředků {např. specializovaného softwaru pro vedeni účetnictví) v rozsahu nezbytném
pro zajištění řádného poskytováni Služeb.

2.5 Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb s tím, že ukončením smlouvy o poskytováni
Služeb bez dalšího zaniká itato Smlouva. Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se
bezpečnosti a ochrany Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolámi úplné likvidace či protokolárnímu
předání jinému zpracovateli.

2.6 Smluvní strany se dohodly, že zpracováni Osobních údajů na základě této Smlouvy bude bezplatné, přičemž
Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této Smlouvy. Tím není dotčen nárok
Zpracovatele na odměnu za poskytování Služeb.

Ill.
Povinnosti Smluvních stran

3.1 Správce je při plnění této Smlouvy povinen:

a) zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních
údajů, že tyto údaje budou aktuálni, přesné a pravdivé, jakoži to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému
účelu zpracování;

b) přijmout vhodná opatřeni, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním, srozumitelným a snadno
přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil
veškerá sděleni požadovaná Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů.

3.2 Zpracovatel je při plněni této Smlouvy povinen:

2



a) nezapojit do zpracováni Osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo
obecného písemného povolení Správce;

b) zpracovávat Osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce, včetně v otázkách předání
Osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

C) zohledňovat povahu zpracování Osobních údajů a být Správci nápomocen pro splněni Správcovy povinnosti
reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakoži pro splněni dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracováni Osobních údajů používaly pouze oprávněné osoby, které
budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních
uživatelských oprávněni zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu Zpracovatelem
stanoveném a odpovídajícim této Smlouvě;

f) po skončeni této Smlouvy protokolárně odevzdat Správci všechny Osobní údaje zpracované po dobu
poskytováni Služeb.

3.3 Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatřeni ve smyslu Nařízení, aby zajistily a byly
schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních údajů je prováděno v souladu s Nařízením a zákonem
o zpracováni osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním
údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužiti, a tato opatření podle potřeby
průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve smyslu Nařízení;

C) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů
a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plněni předmětu této Smlouvy;

e) zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracováni osobních údajů, zejména dodržovat
obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat Osobní údaje třetím
osobám bez potřebného oprávněni, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou
součinnost.

lV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva a právní poměry z ni vzešlé a s ní související se řídí Nařízením a právními předpisy České
republiky, zejména pak ustanoveními zákona o zpracování osobních údajů.

3



4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran.

4.3 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně, nikoliv ovšem prostřednictvím elektronických
zpráv bez kvalifikovaného elektronického podpisu ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 910/2014 (elDAS).

4.4 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) originálech, přičemž jedno (l) vyhotovení je určeno pro Správce
a jedno (l) pro Zpracovatele.

4.5 Smluvní strany prohlašuji, že si návrh této Smlouvy pozorně a pečlivě přečetly, že dobře rozumí jeho obsahu
a že ten odpovídá jejich skutečné vůli, na důkaz čehož pňpojují své podpisy a uzavírají tuto Smlouvu.

V Kolíně dne Nl5 ,%Lc'

'MěýAZ|UM
BRÔĎ Bc. Eva jirková

Vedeni rnzdové
a personálni agendy

lČCj: 8890Q205

Mgr. Ivo Ko m

l

. . .

Správce

.

Be. Eva Jirková
zpracovatel mezd

4


